

投标承诺书

十二、资格性审查表

(一) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

我方作为政府采购供应商, 类型为: ☒ 企业 ☐ 事业单位 ☐ 社会团体 ☐ 非企业专业服务机构 ☐ 个体工商户 ☐ 自然人 (请据实在 ☐ 中勾选一项), 现郑重承诺如下:

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的, 承诺通过合法渠道可查证的信息为:

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。
2. “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。
3. “经营期限”不早于投标截止日期, 或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的, 承诺通过合法渠道可查证的信息为:

- 1 “类型”为“事业单位”或“社会团体”。
2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的, 承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的, 承诺满足《民法典》第二章第十八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定, 可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为:

- (一) 未被列入失信被执行人。
- (二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单, 以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为:

- (一) 不存在欠税信息。
- (二) 不存在重大税收违法。
- (三) 不属于纳税“非正常户”(供应商类型为自然人的不适用本条)。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料, 其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为:(本条源自《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

- (一) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。
- (二) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。
- (三) 在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商, 不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外, 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商, 不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二) 承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

- (一) 全国企业信用信息公示系统 (<https://www.gsxt.gov.cn>) ;
- (二) 中国执行信息公开网 (<http://zxgk.court.gov.cn>) ;
- (三) 中国裁判文书网 (<https://wenshu.court.gov.cn>) ;
- (四) 信用中国 (<https://www.creditchina.gov.cn>) ;
- (五) 中国政府采购网 (<https://www.ccgp.gov.cn>) ;
- (六) 其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的！并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

承诺人(供应商或自然人CA 签章)：沈阳翔远商贸有限公司

2024 年 10 月 9 日



附件

缴纳社会保障资金的证明材料清单

一、社保经办机构出具的本单位职工社会保障资金缴纳证明。

1、基本养老保险缴纳证明或基本养老保险缴费清单。

您可以通过手机扫描二维码或访问网站<https://ggfw.lnrc.com.cn/flow>验证此单据真伪。验证号码:2587M12365444333-421545555



辽宁省企业社会保险参保证明

沈阳翔远商贸有限公司（单位电脑编号：21010321301937，组织信用代码证：91210103MAC3G6WM9J）于2022年10月进行社会保险登记。



打印时间：2024年9月29日

近5年参保情况					
参保时间	养老保险		工伤保险		失业保险
	缴费人数	缴费月数	缴费人数	缴费月数	缴费人数 缴费月数
2020年					
2021年					
2022年	1	2	2	1	2
2023年	1	12	12	1	12
2024年01月-2024年09月	1	9	9	1	9

备注：
1 本证明信息为打印时当前参保情况，缴费人数为统计期末当月实际缴费人数，今后发生变更的，以变更后的信息为准。
2 本参保证明已签署经国家电子政务外网辽宁省电子认证注册的机构认证的电子印章，社保经办机构不再另行签章。
3 本参保证明最终解释权由参保地社保经办机构所有。
4 本参保证明请妥善保管，因保管不当等原因造成信息泄露等情况，由企业承担。

2、基本医疗保险缴纳证明或基本医疗保险缴费清单。

您可以通过手机扫描二维码或访问沈阳医保局网站<http://rl.shenyang.gov.cn/form/>验证此单据真伪，验证码95d0cfcb774207a10435c98346da

沈阳市基本医疗保险参保人员个人权益证明

(参保明细)

APP二维码

微信公众号二维码

扫描下方二维码下载沈阳智慧医保APP

扫描下方二维码关注沈阳智慧医保微信公众号

证明编号: WX0AGUZhRK

缴费累计月数: 93

单位: 元

姓名	张莹	社会保障号	211402198608120248	缴费基数		个人缴费月进账金额	参保状态		是否正常参保
				单位	个人		单位	个人	
参保单位	参保时间	缴费基数	单位	个人	个人账户月进账金额	单位	个人	是否参加生育保险	
沈阳翔远商贸有限公司	202406	4140.00	—	82.80	82.80	0.00	0.00	是	
沈阳翔远商贸有限公司	202407	4140.00	—	82.80	82.80	0.00	0.00	是	
沈阳翔远商贸有限公司	202408	4140.00	—	82.80	82.80	0.00	0.00	是	
沈阳翔远商贸有限公司	202409	4140.00	—	82.80	82.80	0.00	0.00	是	

打印日期: 2024-09-29

温馨提示:

1.本证明仅用于证明沈阳市基本医疗保险参保人员当前参保情况。为保证信息安全,请妥善保管。

2.使用本证明的机构或个人可以扫描右上方二维码验证证明的真实有效。

3.自2024年1月起,单位缴费基数不再显示。

交易执行系统 [230401]YBM(CS)20240929 14:31:56

沈阳翔远商贸有限公司 2024-10-08 14:31:56

第 68 页

3、工伤保险缴纳证明或工伤保险缴费清单。

您可以使用手机扫描二维码或访问网站<https://ggfw.lnrc.com.cn/50m/>验证此单据真伪。验证号码:255930136544491834421648705



辽宁省企业社会保险参保证明

沈阳翔远商贸有限公司（单位电脑编号：21010321301937，组织信用代码证：91210103MAC3G6WM9J）于2022年10月进行社会保险登记。



近5年参保情况						
参保时间	养老保险		工伤保险		失业保险	
	缴费人数	缴费月数	缴费人数	缴费月数	缴费人数	缴费月数
2020年						
2021年						
2022年			2	2	1	2
2023年	1	12	2	2	1	12
2024年01月-2024年04月	1	4	1	4	1	9

备注：
1 本证明信息为打印时当前参保情况，缴费人数为统计期末当月实际缴费人数，今后发生变更的，以系统后的信息为准。
2 本参保证明已签署经国家电子认证注册的机构认证的电子印章，社保经办机构不再另行签章。
3 本参保证明最终解释权由参保地社保经办机构所有。
4 本参保证明请妥善保管，因保管不当等原因造成信息泄露等情况，由企业承担。

4、失业保险缴纳证明或失业保险缴费清单。

您可以使用手机扫描二维码或访问网站<https://gfw.lnrc.com.cn/50m/>验证此单据真伪。验证号码25593023664449583421648705



辽宁省企业社会保险参保证明

沈阳翔远商贸有限公司（单位电脑编号：21010321301937，组织信用代码证：91210103MAC3G6WM9J）于2022年10月进行社会保险登记。



近5年参保情况						
参保时间	养老保险		工伤保险		失业保险	
	缴费人数	缴费月数	缴费人数	缴费月数	缴费人数	缴费月数
2020年						
2021年						
2022年	1	2		2	1	2
2023年		12		12	1	12
2024年01月-2024年09月	1	9	1		1	9

备注：
1 本证明信息为打印时当前参保情况，缴费人数为截止月末当月实际缴费人数，今后发生变更的，以变更后的信息为准。
2 本参保证明已签署经国家电子政务外网辽宁省电子认证注册的机构认证的电子印章，社保经办机构不再签章。
3 本参保证明最终解释权由参保地社保经办机构所有。
4 本参保证明请妥善保管，因保管不当等原因造成信息泄露等情况，由企业承担。

5. 生育保险缴纳证明或生育保险缴费清单。

您可以使用手机扫描二维码或访问沈阳医保局网站<http://wt.ybj.shenyang.gov.cn/form/>验证此单据真伪，验证号码975dc6cbc774207a104436c98344e9a



沈阳市基本医疗保险参保人员个人权益证明
(参保明细)

APP二维码

微信公众号二维码



扫码下载沈阳智慧医保APP 扫码关注沈阳智慧医保微信公众号

证明编号: WX0AGUZhRK

缴费累计月数: 93

单位: 元

姓名	张曼	社会保障号	211402198608120248	人员身份	在职	参保状态	正常参保	
参保单位	参保时间	缴费基数	缴费金额		个人账户月进账金额	大额		是否参加生育保险
			单位	个人		单位	个人	
沈阳翔远商贸有限公司	202406	4140.00	——	82.80	82.80	0.00	0.00	是
沈阳翔远商贸有限公司	202407	4140.00	——	82.80	82.80	0.00	0.00	是
沈阳翔远商贸有限公司	202408	4140.00	——	82.80	82.80	0.00	0.00	是
沈阳翔远商贸有限公司	202409	4140.00	——	82.80	82.80	0.00	0.00	是

打印日期: 2024-09-29

温馨提示:

- 1.本证明仅用于证明沈阳市基本医疗保险参保人员当前参保情况。为保证信息安全，请妥善保管。
- 2.使用本证明的机构或个人可以扫描右上方二维码验证证明的真实有效。
- 3.自2024年1月起，单位缴费金额不再显示。



二、新成立的企业或在法规范围内不需提供的机构，应提供书面说明和有关佐证文件。

资格证明文件

（七）、资质要求承诺函

承 诺 函

我公司满足相应品类的资格要求：承诺成交后在实际的采购过程中，根据采购人所需要的产品提供相应品类的证件：一类：提供所报价产品的《第一类医疗器械备案凭证》和《第一类医疗器械生产备案凭证》（进口除外）；提供所报价产品的《医疗器械生产许可证》和《医疗器械注册证》（进口除外）。非医疗器械无需提供相应材料；如未达不到，采购人有权终止合同并进行处罚；

特此承诺！



2、《第二类医疗器械经营备案凭证》



第二类医疗器械经营备案凭证

备案编号：辽沈药监械经营备20221708号

企业名称	沈阳翔远商贸有限公司
统一社会信用代码	91210103MAC3G6WM9J
法定代表人	刘淑华
企业负责人	刘淑华
住 所	辽宁省沈阳市沈河区丰乐二街5-3号（4层402）
经营方式	批发
经营场所	辽宁省沈阳市沈河区丰乐二街5-3号（4层402）
库房地址	辽宁省沈阳市沈河区丰乐二街5-3号（4层402）
经营范围	2002年分类目录：6801, 6803, 6804, 6805, 6806, 6807, 6808, 6809, 6810, 6812, 6813, 6815, 6816, 6820, 6821, 6822, 6823, 6824, 6825, 6826, 6827, 6828, 6829, 6830, 6831, 6832, 6833, 6834, 6840（仪器类）, 6841（试剂类）, 6845, 6846（助听器除外）, 6854, 6855, 6856, 6857, 6858, 6863, 6864, 6865, 6866, 6870, 6841, 6877, 2017年分类目录：01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19（验配类助听器除外）, 2017年分类目录：10体外诊断试剂*

备案部门（公章）：沈阳市市场监督管理局

备案日期：2022年11月10日

3、《医疗器械经营许可证》





医疗器械经营许可证

统一社会信用代码: 91210103MAC3G6WM9J

法定代表人: 刘淑华

企业负责人: 刘淑华

经营方式: 批发

许可证编号: 辽沈药监械经营许20221322号

企业名称: 沈阳翔远医疗器械有限公司

住所: 辽宁省沈阳市沈河区丰乐街3号 (4层402)

经营场所: 辽宁省沈阳市沈河区丰乐二街3-3号 (4层402)

库房地址: 辽宁省沈阳市沈河区二街5-8号 (4层402)

经营范围: 2002年分类目录: 6801, 6802, 6803, 6804, 6805, 6806, 6807, 6808, 6810, 6811, 6812, 6813, 6815, 6816, 6820, 6821, 6822 (角膜接触镜除外), 6823, 6824, 6825, 6826, 6827, 6828, 6830, 6831, 6832, 6833, 6834, 6840 (仪器类), 6840 (试剂类), 6845, 6846, 6854, 6855, 6856, 6857, 6858, 6863, 6864, 6865, 6866, 6870, 6881, 6877, 2017年分类目录: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 (角膜接触镜除外), 17, 18, 19, 20, 21, 22, 6840体外诊断试剂*

二类经营备案编号: 辽沈药监械经营备20221708号

许可期限: 自 2022 年 11 月 10 日 至 2027 年 11 月 09 日

发证部门: 沈阳市市场监督管理局

发证日期: 2022 年 11 月 10 日

中小企业声明函

八、小微企业声明函

注：响应供应商及响应产品是小微企业的提供，否则无需提供

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加鹤壁市传染病院（单位名称）的2024年重大传染病防控项目采购试剂及卫生材料项目，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、医用耗材试剂卫材：（附件1：一次医用外科口罩、一次性使用聚乙烯PE膜手套、一次性医用帽子、一次性医用鞋套、一次性手术衣、一次使用灭菌橡胶外科手套）、（附件2：一次性使用医用外科口罩、一次使用聚乙烯PE膜手套、一次使用灭菌橡胶外科手套、一次性医用帽、一次性医用鞋套、一次性手术衣、一次使用医用防护服）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为新乡市康民卫材开发有限公司（企业名称），从业人员76人，营业收入为2566万元，资产总额为5482万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、医用耗材试剂卫材：（附件1：医用防护N95口罩）、（附件2：医用防护N95口罩）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河北金禧医疗科技有限责任公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为590万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3、医用耗材试剂卫材：（附件1：洁芙柔免洗手消毒凝胶、洁芙柔润肤皂液）、（附件2：洁芙柔润肤皂液、洁芙柔免洗手消毒凝胶）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为上海利康消毒高科技有限公司（企业名称），从业人员78人，营业收入为6408万元，资产总额为12054万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3、医用耗材试剂卫材：（附件1：一次性标本杯）、（附件2：一次性标本杯、一次性接种环、培养管（白色药敏用））、（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏新康医疗器械有限公司（企业名称），从业人员37人，营业收入为4880万元，资产总额为1515万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5、医用耗材试剂卫材：（附件1：消毒泡腾片、75%医用酒精）、（附件2：75%医用酒精、消毒泡腾片、95%医用酒精）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东利尔康医疗科技股份有限公司（企业名称），从业人员47人，营业收入为1789万元，资产总额为6785万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6、医用耗材试剂卫材：（附件2：抗酸染色液）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为三明博峰生物科技有限公司（企业名称），从业人员98人，营业收入为2685

万元，资产总额为 8541 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7、医用耗材试剂卫材：（附件2：罗氏培养管）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为珠海贝索生物技术有限公司（企业名称），从业人员115人，营业收入为6013.93万元，资产总额为13458.46万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8、医用耗材试剂卫材：（附件2：NTM菌种鉴定试剂、NTM菌种鉴定用提取试剂、结核分枝杆菌利福平耐药突变检测试剂盒）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为亚能生物技术（深圳）有限公司（企业名称），从业人员73人，营业收入2327万元，资产总额为 1108 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9、医用耗材试剂卫材：（附件2：结核分枝杆菌复合群核酸检测试剂盒）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为艾康生物技术（杭州）有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入3000万元，资产总额为 6612万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

10、医用耗材试剂卫材：（附件2：结核分枝杆菌异烟肼耐药突变检测试剂盒）（标的名称），属于其工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为厦门致善生物科技股份有限公司（企业名称），从业人员447人，营业收入43935万元，资产总额为 79458万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

11、医用耗材试剂卫材：（附件2：结核分枝杆菌药敏罗氏培养基（6种））（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为深圳市银科医学工程股份有限公司（企业名称），从业人员 54 人，营业收入 6613.38 万元，资产总额为 5300.06万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

12、医用耗材试剂卫材：（附件2：结核分枝杆菌IgG抗体检测试剂盒（蛋白芯片发））（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为南京大洲生物技术工程有限责任公司（企业名称），从业人员32人，营业收入2670万元，资产总额为3551万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

13、医用耗材试剂卫材：（附件2：结核感染T细胞检测试剂盒）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市丰华生物股份有限公司（企业名称），从业人员239人，营业收入34500万元，资产总额为66000万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

14、医用耗材试剂卫材：（附件1：擦手纸）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河北洁丽柔纸质品加工有限公司（企业名称），从业人员30人，营业收入1650

万元，资产总额为 300万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

15、医用耗材试剂卫材：（附件1：消毒湿巾）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为漳州中南护理用品有限公司（企业名称），从业人员44人，营业收入2685.2万元，资产总额为 560万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：沈阳翔远商贸有限公司

日期：2024年10月9日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报



监狱企业声明函

残疾人福利性单位声明函

九、残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 单位的 目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

残疾人福利性单位（盖章）：

日期： 年 月 日

本公司不是残疾人福利性单位



业绩情况

(五)、类似业绩

中标通知书

项目编号: [230401]ZCHLJ[CS]20230007



沈阳翔远商贸有限公司:

贵港市公共资源交易中心于 2023 年 12 月 11 日就 采购 2024 年医用检验试剂及耗材 (项目编号: [230401]ZCHLJ[CS]20230007) 进行 竞争性磋商 采购,现通知贵公司中标。请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包
中标合同包名称	采购2024年医用检验试剂及耗材
中标金额(元)	1,794,380.90
合计金额(大写):壹佰柒拾捌万肆仟叁佰捌拾元零玖角	

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 54.00 数量: 1.00 单位: 盒 总金额(元): 54.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒
规格型号	200ml/盒	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司	产地	宁波

品目号: 1-2 单价(元): 54.00 数量: 1.00 单位: 盒 总金额(元): 54.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	天门冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒
规格型号	200ml/盒	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司	产地	宁波

品目号: 1-3 单价(元): 52.50 数量: 2.00 单位: 盒 总金额(元): 105.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	碱性磷酸酶检测试剂盒
规格型号	150ml/盒	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司		

品目号: 1-4 单价(元): 73.50 数量: 2.00 单位: 盒 总金额(元): 147.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	γ-谷氨酰基转氨酶检测试剂盒
规格型号	150ml/盒	品牌	瑞源



规格型号	50支/盒	品牌	贝索
制造商名称	珠海贝索生物技术有限公司	产地	珠海

品目号: 1-107 单价(元): 450.00 数量: 2.00 单位: 盒 总金额(元): 900.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	凝集胶介质试剂
规格型号	LS0T	品牌	贝索
制造商名称	珠海贝索生物技术有限公司	产地	珠海

品目号: 1-108 单价(元): 1,200.00 数量: 25.00 单位: 盒 总金额(元): 30,000.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	肺炎支原体核酸检测试剂盒
规格型号	48T	品牌	圣湘
制造商名称	圣湘生物科技股份有限公司	产地	长沙

至诚工程咨询有限公司
2023年12月11日

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方）：鹤岗市传染病医院
 供应商（乙方）：沈阳翔远商贸有限公司
 签订地点：鹤岗市传染病医院

采购计划号：鹤财购机字[2023]00300号
 招标编号：[230401]2023001[CS]20230007
 签订时间：2023年12月18日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1. 供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	1.00盒	54.00	54.00
2	天门冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	1.00盒	54.00	54.00
3	碱性磷酸酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	52.50	105.00
4	γ-谷氨酰基转移酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	72.50	147.00
5	总胆红素检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	60.00	120.00
6	直接胆红素检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	69.00	138.00
7	总蛋白检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	50.40	100.80
8	白蛋白检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	46.40	92.80
9	胆碱酯酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	202.50	405.00
10	前白蛋白检测试剂盒	瑞源	100ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	430.40	860.80
11	腺苷脱氨酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	592.50	1,177.50
12	α-L-岩藻糖苷酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	686.40	2,059.20
13	总胆汁酸检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	640.00	1,920.00
14	甘油三酯检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	144.00	432.00
15	总胆固醇检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	78.00	234.00
16	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	302.00	1,408.00
17	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	328.00	2,112.00
18	乳酸脱氢酶检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	2.00盒	97.00	291.00
19	尿素检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	20.00盒	183.00	6,475.00
20	尿酸检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	18.00盒	247.00	4,446.00
21	肌酐检测试剂盒	瑞源	100ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	25.00盒	1,330.00	33,250.00
22	同型半胱氨酸检测试剂盒	瑞源	60ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	4,830.00	251,160.00
23	肌酸酐检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	25.00盒	675.00	16,875.00
24	肌酸酐酶同工酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	26.00盒	2,400.00	62,400.00
25	α-羟丁酸脱氢酶检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	20.00盒	300.00	6,000.00
26	抗链球菌溶血素O检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	10.00盒	3,730.00	37,300.00
27	类风湿因子检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	16.00盒	3,000.00	48,000.00
28	C反应蛋白检测试剂盒	瑞源	120ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	18.00盒	1,680.00	30,240.00
29	α-淀粉酶检测试剂盒	瑞源	150ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	18.00盒	1,500.00	27,000.00
30	葡萄糖检测试剂盒	瑞源	200ml/盒	宁波瑞源生物科技有限公司	20.00盒	120.00	2,400.00

中标通知书

项目编号: [230401]ZBXM[GK]20230001-1



沈阳翔远商贸有限公司:

鹤岗市传染病医院于 2023年04月10日就 采购2023年检验试剂及卫生材料(二次) (项目编号: [230401]ZBXM[GK]20230001-1) 进行 公开招标 采购,现通知贵公司中标,请按规定时限和程序与采购人签定采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	采购2023年检验试剂及卫生材料
中标金额(元)	3,858,695.00
合计金额(大写):	叁佰捌拾伍万捌仟陆佰玖拾伍元整

成交人在成交通知书发布8个工作日(质疑期无质疑的)后至15日内,按采购文件、成交人的响应文件(包括答疑、澄清的内容)与采购人签订政府采购合同。成交人拒绝签订采购合同的,由于质疑或立案所产生的经济损失由成交人自行承担。如采购项目被质疑,成交人在发布《政府采购质疑答复书》十五个工作日后投诉期无投诉的,再签订采购合同。成交人拒绝签订采购合同的,由于投诉成立所产生的经济损失由成交人自行承担。采购人也应按上述时间要求签订合同。如成交人不按规定时间签订合同,成交人(或采购人)应书面向省政府采购办报告。(后附中标(成交)明细)

货物类:

品目号: 1-1 单价(元): 200.00 数量: 52.00 单位: 盒 总金额(元): 10,400.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	丙氨酸氨基转移酶检测试剂盒
规格型号	200ml	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司	产地	宁波

品目号: 1-2 单价(元): 200.00 数量: 52.00 单位: 盒 总金额(元): 10,400.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	天门冬氨酸氨基转移酶检测试剂盒
规格型号	200ml	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司	产地	宁波

品目号: 1-3 单价(元): 195.00 数量: 65.00 单位: 盒 总金额(元): 12,675.00

品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	碱性磷酸酶检测试剂盒
规格型号	100ml	品牌	瑞源
制造商名称	宁波瑞源生物科技有限公司	产地	宁波

2024/10/4 12:44

黑龙江省政府采购管理平台

制造商名称	江西洪达医疗器械集团有限公司	产地	江西
品目号: 1-113	单价(元): 4.20	数量: 4000.00	单位: 包 总金额(元): 16,800.00
品目名称	诊断用生物试剂盒	货物名称	一次性使用采血输液敷料包
规格型号	包	品牌	恒鑫
制造商名称	齐齐哈尔恒鑫医疗用品有限公司	产地	齐齐哈尔



黑龙江恒鑫项目管理有限公司
2023年04月10日



黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方）：鹤岗市传染病医院
 供应商（乙方）：沈阳翔远商贸有限公司
 签订地点：鹤岗市传染病医院

采购计划号：鹤财购林字[2023]00023号
 招标编号：[230401]ZB06[GK]20230001-1
 签订时间：2023年04月12日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国劳动合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投
 标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供其一览表

序号	产品名称	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	丙氨酸转氨酶检测试剂盒	200ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	200.00	10,400.00
2	天门冬氨酸转氨酶检测试剂盒	200ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	200.00	10,400.00
3	碱性磷酸酶检测试剂盒	130ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	195.00	12,675.00
4	γ-谷氨酰转氨酶检测试剂盒	150ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	270.00	17,550.00
5	总胆红素检测试剂盒	130ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	180.00	11,700.00
6	直接胆红素检测试剂盒	130ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	180.00	11,700.00
7	总蛋白检测试剂盒	160ml	宁波瑞源生物科技有限公司	29.00盒	144.00	4,176.00
8	白蛋白检测试剂盒	160ml	宁波瑞源生物科技有限公司	29.00盒	144.00	4,176.00
9	胆碱酯酶检测试剂盒	100ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	750.00	48,750.00
10	前白蛋白检测试剂盒	150ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	1,600.00	104,000.00
11	腺苷脱氨酶检测试剂盒	150ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	2,500.00	162,500.00
12	α-L-岩藻糖苷酶检测试剂盒	150ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	1,200.00	78,000.00
13	总胆汁酸检测试剂盒	160ml	宁波瑞源生物科技有限公司	65.00盒	2,400.00	156,000.00
14	尿素检测试剂盒	130ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	195.00	10,140.00
15	尿酸检测试剂盒	200ml	宁波瑞源生物科技有限公司	29.00盒	260.00	10,140.00
16	肌酐检测试剂盒	160ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	1,400.00	72,800.00
17	甘油三酯检测试剂盒	200ml	宁波瑞源生物科技有限公司	29.00盒	500.00	19,500.00
18	总胆固醇检测试剂盒	200ml	宁波瑞源生物科技有限公司	39.00盒	250.00	9,750.00
19	高密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒	100ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	960.00	49,920.00
20	低密度脂蛋白胆固醇检测试剂盒	160ml	宁波瑞源生物科技有限公司	52.00盒	1,600.00	83,200.00

<p>经办人:</p>	年 月 日
-------------	-------

合同附件	
2. 售后服务具体事项:	
3. 保修期责任:	
4. 其他事项:	
甲方:	

报价明细表

附件 1 分 项 报 价 表

[illegible]

附件 2 分项报价表

序号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
2-1	一次性使用医用外科口罩	医用外科口罩	耳挂式 18cm	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	3.00	16000	个	48000.00
2-2	医用防护N95口罩	医用防护N95口罩	15.5cm*11cm	金禧	河北金禧医疗科技有限责任公司	河北	10.00	2000	个	20000.00
2-3	75%医用酒精	75%酒精消毒液	500ml	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	山东	6.60	300	个	1980.00
2-4	一次使用聚乙烯PE膜手套	一次性使用聚乙烯PE膜手套	聚乙烯 (PE)	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	6.60	5000	包	33000.00
2-5	一次使用灭菌橡胶外科手套	一次性使用灭菌橡胶检查手套	6.5、7、7.5	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	3.00	3000	副	9000.00
2-6	洁芙柔润肤皂液	洁芙柔润肤皂液	500ML	利康	上海利康消毒高科技有公	上海	16.00	120	瓶	1920.00
2-7	洁芙柔免洗手消毒凝胶	洁芙柔免洗手消毒凝胶	500ML	利康	上海利康消毒高科技有公	上海	28.00	181	瓶	5068.00
2-8	消毒泡腾片	泡腾消毒片	1.5g/片	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	山东	15.00	200	瓶	3000.00
2-9	一次性医用帽	医用帽	中号	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	1.00	3200	个	3200.00
2-10	一次性医用鞋套	一次性使用鞋套	短筒中码长度	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	0.80	1300	副	1040.00
2-11	一次性手术衣	一次性使用手术衣	120*130cm	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	15.00	660	件	9900.00
2-12	一次性标本杯	一次性使用痰杯	50ml	新康	江苏新康医疗器械有限公司	江苏	1.00	1600	个	1600.00
2-13	一次使医用防护服	医用防护服	175 50件/箱	康民	新乡市康民卫材开发有限公司	新乡	44.00	150	件	6600.00
2-14	95%医用酒精	95%酒精消毒液	500ml	利尔康	山东利尔康医疗科技股份有限公司	山东	6.60	60	个	396.00
2-15	一次性接种环	一次性接种环	100支/包	新康	江苏新康医疗器械有限公司	江苏	0.80	1000	支	800.00
2-16	培养管(白色药敏用)	一次性使用痰杯	100支/包	新康	江苏新康医疗器械有限公司	江苏	1.20	1000	个	1200.00
2-1	抗酸染色液	抗酸染色液	250ml/4瓶/套	博峰	三明博峰生物科技有限公司	三明	500.00	20	套	10000.00

[illegible]